
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 847569

Prodej karavanu s dřevěnou přístavbou, 20 m², Chbany
43801, Chbany

449 000 Kč
za nemovitost
roční pronájem 19700,-. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Sychrová Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 20 m2 Užitná plocha: 20 m2

Plocha parcely: 20 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej karavanu s dřevěnou přístavbou v kempu obce Vikletice u Nechranické přehrady.
Karavan je celý obložený dřevem, je na pronajatém pozemku, plně vybavený, uvnitř je pokoj na spaní, kuchyňka s
jídelním koutem, klimatizace, místnost na chemické WC, další místnost na lednici apod., v dřevěné přístavbě je
obývací pokoj s televizí. Zvenku je vstup do technické místnosti, vhodné jako úložný prostor. Zavedena elektřina 220 V,
pitná voda v kempu. Prodej včetně veškerého zařízení. V kempu je restaurace, obchod, umývárny, hřiště a minigolf.
Vhodné pro rybáře a rodiny s dětmi. Pronájem na rok 2023 je zaplacen. Vlastníkem autokempu je obec Březno, která
jej bude i nadále provozovat bez jakýchkoliv změn. Volné ihned.


